

**POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW,
RENCISTÓW I INWALIDÓW**
Zarząd Rejonowy
z siedzibą w Zbąszyniu
64-360- Zbąszyń, ul. Garczyńskich 5
tel. 68 3847 926

STAROSTWO POWIATOWE

w Nowym Tomysłu
Kancelaria Ogólna

Załączniki do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.
2055)

2021-06-10

Nr z rejestru 2152/21

Ilość załączników

Podpis

Załącznik nr 1

WR P. Kamiński WR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Ne pogodzić się
Zbąszyń
WR

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, ul. Bracka 5/10, 00-501 Warszawa, nr KRS: 0000109984, Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Zbąszyniu, ul. Garczyńskich 5, 64-360 Zbąszyń, KRS 0000109984, forma prawna: stowarzyszenie, adres do korespondencji: ul. Garczyńskich 5, 64-360 Zbąszyń, adres e-mail : mariak_k@op.pl, nr tel. 600 511 264.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Kostera - Kaniecka tel. 600 511 264, mariak_k@op.pl Krystyna Basińska tel. 693 144 791

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Zielony Park - Woda - Wspomnienia - Historia” - spotkanie turystyczno-integracyjne			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2021 r.	Data zakończenia	01.09.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu spotkania turystyczno - integracyjnego osób starszych i niepełnosprawnych z terenu powiatu nowotomyskiego zrzeszonych w OR PZERiI w Zbąszyniu, łącznie dla około 200 osób. Spotkanie zaplanowano w Parku Miejskim w Zbąszyniu na terenie domków letniskowych przy Baszcie. Każdy z uczestników spotkania otrzyma stosowne zaproszenie. Podczas spotkania, które zaplanowane				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

jest w miesiącu sierpniu uczestnicy zostaną podzieleni na grupy i każda z nich będzie mogła skorzystać z możliwości pływania łodzią spacerową, odbyć spacer po parku oraz wysłuchać prelekcji na temat historii ziemi zbąszyńskiej i regionu. W salce na terenie domków kempingowych będą wyświetlane zdjęcia i pokazy filmów promujących ziemię zbąszyńską i powiat nowotomyski. Dla uczestników spotkania zaplanowano poczęstunek. Zadanie ma na celu promocje walorów turystyczno - krajobrazowych naszego terenu, poprzez możliwość skorzystania ze spacerów na świeżym powietrzu, pływania łodzią spacerową, obejrzenia zdjęć i filmów promujących Zbąszyń i Powiat Nowotomyski.

Cel: zorganizowanie spotkania seniorów, osób z niepełnosprawnościami, będących członkami OR PZERI w Zbąszyniu, zapoznanie uczestników spotkania z walorami turystyczno krajobrazowymi Zbąszynia, tamtejszego jeziora (podróż łodzią spacerową) i Powiatu Nowotomyskiego.

Miejsce realizacji: Park Miejski, teren przy domkach kempingowych, Baszta, jezioro.

Odbiorcy projektu: osoby starsze i z niepełnosprawnościami zrzeszone w OR PZERI w Zbąszyniu.

Identyfikacja problemu: w ostatnim czasie brak możliwości takiej formy spędzania czasu wolnego, brak możliwości zapoznania się w jednym czasie dużej grupy seniorów i osób z niepełnosprawnościami z walorami turystyczno - krajobrazowymi ziemi Zbąszyńskiej i Powiatu Nowotomyskiego.

W połowie lipca zostaną zakupione artykuły papirnicze oraz tusz do drukarki niezbędny do wydrukowania imiennych zaproszeń dla każdego członka stowarzyszenia oraz dla zaproszonych gości - łączny koszt ok. 210 zł. Wypożyczenie łodzi spacerowej to koszt 150 zł na 1h. Łódź zostanie wypożyczona na 5 h podczas których, w niewielkich grupach po ok. 12 osób, będzie można popływać po jeziorze zbąszyńskim.

Poczęstunek, który będzie składał się z porcji kielbasy z grilla, pieczywa, kawy lub herbaty oraz kawałka ciasta przewidziany jest jako usługa gastronomiczna. Przewidziany koszt takiego zestawu na jedną osobę to ok. 6 zł - razem 1200,00 zł.

Przewidywany wkład własny członków stowarzyszenia w ramach pracy społecznej, czuwających nad realizacją działań (m.in. przygotowanie imprezy, projekt i wydruk zaproszeń, rozniesienie zaproszeń, zdjęcia z wydarzenia).

Praca wykonywana przez dwóch członków stowarzyszenia w ramach pracy społecznej – prace organizacyjne/ przygotowanie wydarzenia i jego realizacja, szacowana wartość: 8 h x 30 zł /h x 2 osoby = 480 zł.

Praca wykonywana przez jednego członka stowarzyszenia w ramach pracy społecznej – prace administracyjne / wstępne rozliczenie zadania – szacowana wartość: 6 h x 30 zł = 180,00 zł.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie jednego spotkania turystyczno – integracyjnego dla osób starszych i niepełnosprawnych	1 spotkanie turystyczno – integracyjne - „Zielony Park - Woda - Wspomnienia - Historia” dla około 200 osób starszych i niepełnosprawnych zrzeszonych w OR PZERI w Zbąszyniu	relacja fotograficzna ze spotkania, wzór zaproszenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oddział Rejonowy PZERiI w Zbąszyniu już od kilkunastu lat organizuje imprezy okolicznościowe dla swoich członków. Na początku roku, corocznie, już od ponad 35 lat, nasze stowarzyszenie organizuje spotkania wigilijne, Dzień Babci i Dziadka w których uczestniczą wszyscy członkowie naszego Związku. W miesiącu październiku organizowane jest spotkanie z okazji Dnia Seniora. Przed każdym spotkaniem każdy członek Związku dostaje imienne zaproszenie które jest dostarczane przez członków Zarządu. Od kilku lat w okresie letnim nasze stowarzyszenie organizuje dla chętnych członków jednodniowy rajd rowerowy. Każdy rajd kończy się grillem podczas którego uczestnicy rajdu chętnie biorą udział w grach i zabawach zorganizowanych przez Zarząd. Wszystkie nasze spotkania są realizowane dzięki pomocy ze środków publicznych otrzymywanych z gminy, powiatu oraz ze środków PFRON. Ponadto przy realizacji naszego zadania będą zaangażowane osoby spoza stowarzyszenia, które będą „współorganizatorami wydarzenia” pt. „Zielony Park - Woda - Wspomnienia – Historia - spotkanie turystyczno-integracyjne”. Koszty poniesione na zakup artykułów papieżniczych i tuszu do drukarki zostaną częściowo pokryte ze środków finansowych własnych, w kwocie 160,00 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	artykuły papieżnicze i tusz do drukarki	210,00 zł		
2.	wyżywienie (usługa gastronomiczna, catering)	1200,00 zł		
3.	usługa wynajmu łodzi spacerowej	750,00 zł		
4.	prace organizacyjne (wkład osobowy)	480,00 zł		
5.	prace administracyjne (wkład osobowy)	180,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2820,00 zł	2000,00 zł	820,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data: 10.06.2021r.

**POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW,
RENCISTÓW I INWALIDÓW**
Zarząd Rejonowy
z siedzibą w Zbąszyniu
64-360- Zbąszyń, ul. Garczyńskich 5
tel. 68 3847 926

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Rejonowego P Z E R i I
w ZBASZYNIU

mgr Maria Kostera - Kaniecka

SEKRETARZ
Zarządu Rejonowego P.Z.E.I. i I.
w ZBASZYNIU

Krzyszyna Basińska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

mgr Maria Kostera - Kaniecka